
Príloha č. 1

Typ organizácie

z rozhodnutia 3758    skutočná 3 758,00 

Výška iných zdrojov (€)                                          z rozhodnutia 187,90    skutočná 187,90 

3 945,90 3 945,90 

P. č. 

aktivity

Názov 

aktivity
Číslo a názov položky výstupu projektu

Druh výdavku (služba, mzda, 

tovar, prevádzka, marketing, 

...)

Množstvo 

Merná jednotka 

(ks, bal., súbor, 

m
2
, m

3
, atď.)

Jednotková 

cena s DPH (€)
Suma s DPH (€)

1.1 
Zadajte mernú 

jednotku!
                   -     -                              

1.2                    -     -                              

1.3                    -     -                              

1.4                    -     -                              

1.5                    -     -                              

1.6                    -     -                              

1.7 -                              

1.1  Stromy tovar 5 ks               90,00   450,00                       

2.2  Živý plot tovar 240 ks                 1,29   309,00                       

2.3  Mulčovacia kôra tovar 8 bal               14,00   112,00                       

2.4                    -     -                              

2.5                    -     -                              

2.6 -                              

2.7 -                              

3.1 Lavičky tovar 5 ks             543,70   2 718,50                    

3.2                    -     -                              

3.3                    -     -                              

3.4 -                              

3.5 -                              

3.6 -                              

3.7 -                              

4.1 Drevené záhony na bylinky tovar 1 sada č ks             220,00   220,00                       

4.2                    -     -                              

4.3                    -     -                              

4.4 -                              

4.5 -                              

4.6 -                              

4.7 -                              

5.1 Trávnik vysievaný tovar 12 kg                 6,95   83,40                         

5.2Medonosná lúka toaar 2 kg               26,50   53,00                         

5.3 -                              

5.4 -                              

5.5 -                              

5.6 -                              

5.7 -                              

3 945,90 

UPOZORNENIE:

V ................., dňa ..............

Spracoval: Oľga Rossová, Mgr.           ____________________
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 Pečiatka a podpis

 štatutárneho orgánu žiadateľa

SPOLU s DPH

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so

žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 4/22022 formou  dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

5.

Položkovitý rozpočet projektu podporeného zo ZVF 4/2022 formou dotácie z EF

                  do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Stredná zdravotnícka škola, Vrbická 632, 031 01 Liptovský Mikuláš

príspevková organizácia

Z
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Príjemca dotácie

Výška dotácie (€)                                                      

2.

Celkové náklady projektu (€)


